
DECRETO DEL SINDACO

Comune di Tribiano
CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

Piazza Giovanni Paolo II

Cod.Fisc. 84503590154
Part. I.V.A. 03415940968

C.A.P. 20067

OGGETTO:
RETTIFICA DECRETI N. 15,16,17,18,19, DEL 22/12/2023

DECRETO DEL SINDACO NR . 1
del 12/01/2024

Soggetti destinatari:
FIORINI LUCIA, GUERINI ROCCO GIUSEPPE, ABBIATI MARCO, FRASCHINI ALESSANDRO, 
BEVILACQUA FEDERICO

IL SINDACO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

GABRIELE ROBERTO



Richiamati i seguenti decreti sindacali: 

1) Decreto Sindacale n. 15 del 22/12/2023 avente ad oggetto “conferimento al Dott. Marco 
Abbiati della Responsabilità del Servizio alla Persona con conseguente assegnazione della 
relativa posizione organizzativa” 

2) Decreto Sindacale n. 16 del 22/12/2023 avente ad oggetto “conferimento al Sig. Federico 
Bevilacqua della Responsabilità del Servizio Polizia Locale con conseguente assegnazione 
della relativa posizione organizzativa” 

3) Decreto Sindacale n. 17 del 22/12/2023 avente ad oggetto “conferimento al Dott.ssa Lucia 
Fiorini della Responsabilità del Servizio Finanziario con conseguente assegnazione della 
relativa posizione organizzativa” 

4) Decreto Sindacale n. 18 del 22/12/2023 avente ad oggetto “conferimento al Geom. 
Alessandro Fraschini della Responsabilità del Servizio Tecnico e Servizi Demografici con 
conseguente assegnazione della relativa posizione organizzativa” 

5) Decreto Sindacale n. 19 del 22/12/2023 avente ad oggetto “conferimento al Dott. Giuseppe 
Guerini Rocco della Responsabilità del Servizio Tributi con conseguente assegnazione della 
relativa posizione organizzativa” 
 

- Rilevato che per mero errore materiale nei decreti di cui sopra sono state menzionate le 
vecchie categorie di appartenenza del personale dipendente; 
 

- Rilevato che per mero errore materiale nei decreti di cui sopra vi è indicato: 

Ritenuto, per quanto sopra espresso, di attribuire per la durata di mesi tre …(omissis)…  
 

- Rilevato altresì che nel decretato dei predetti decreti al punto 1) è stato indicato: 

….. omissis 

…….l’incarico di posizione organizzativa con decorrenza dal 01/01/2024 e sino al termine del 
mandato” 

- Rilevato che per mero errore materiale nei decreti di cui sopra è stata menzionata la vecchia 
denominazione di incarico o assegnazione di “Posizione Organizzativa” 
   

DECRETA 

1) Di modificare i decreti sindacali: 

- n. 15 del 22/12/2023 avente ad oggetto “conferimento al Dott. Marco Abbiati della 
Responsabilità del Servizio alla Persona con conseguente assegnazione della relativa 
posizione organizzativa” 

- n. 16 del 22/12/2023 avente ad oggetto “conferimento al Sig. Federico Bevilacqua della 
Responsabilità del Servizio Polizia Locale con conseguente assegnazione della relativa 
posizione organizzativa” 

- n. 17 del 22/12/2023 avente ad oggetto “conferimento al Dott.ssa Lucia Fiorini della 
Responsabilità del Servizio Finanziario con conseguente assegnazione della relativa 
posizione organizzativa” 

- n. 18 del 22/12/2023 avente ad oggetto “conferimento al Geom. Alessandro Fraschini 
della Responsabilità del Servizio Tecnico e Servizi Demografici con conseguente 
assegnazione della relativa posizione organizzativa” 



- n. 19 del 22/12/2023 avente ad oggetto “conferimento al Dott. Giuseppe Guerini Rocco 
della Responsabilità del Servizio Tributi con conseguente assegnazione della relativa 
posizione organizzativa” 

 

sostituendo: 

- nella parte ove indicata la vecchia categoria di appartenenza del personale dipendente con 

Area dei funzionari e dell’Elevata Qualificazione; 

- nelle premesse ove indicato: 

Ritenuto, per quanto sopra espresso, di attribuire per la durata di mesi tre …(omissis)…  

con 

Ritenuto, per quanto sopra espresso, di attribuire per la durata di anni uno…(omissis)..  

- al punto 1) del decretato ove indicato:  

….. omissis 

…….l’incarico di posizione organizzativa con decorrenza dal 01/01/2024 e sino al termine del 
mandato” 

con 

….. omissis 

…….l’incarico di posizione organizzativa con decorrenza dal 01/01/2024 e al 31/12/2024”; 

- nella parte ove indicata la vecchia denominazione di incarico o assegnazione di “Posizione 

Organizzativa” con la corretta indicazione dell’incarico attribuito “Elevata Qualificazione”; 

       
2) di trasmettere copia del presente provvedimento ai dipendenti interessati; 
3) di trasmettere copia del presente atto al responsabile dell’area personale per l’adozione degli 

atti connessi e sequenziali; 

di pubblicare il presente provvedimento in Amministrazione Trasparente – Posizioni Organizzative 
ai sensi del D.Lgs 33/2013. 

 


		2024-01-12T09:05:18+0100
	GABRIELE ROBERTO




